РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОМРА

30.01.2023 года                                    № 05                              с. Левобережное

О внесении изменений в Распоряжение № 24а от 30.12.2020года  о

создании при Администрации Левобережненского сельского поселения

рабочей группы по профилактике  наркомании.

   В связи с изменением в кадровом составе руководителей учреждений и

организаций Левобережненского сельского поселения:

  1.В связи с кадровым изменением внести изменения в Антинаркотическую

рабочую группу по профилактике наркомании Левобережненского сельского

поселения и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

  2. Внести: Масаева Шамиля Кахировича

      Вывести: Асхабова Магомеда Шамильевича

      Внести: Турпалханова Адама Рафиковича

      Вывести: Гармаеву Камету Деняевну

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                    Приложение №1

                       к распоряжению Главы Администрации

                      Левобережненского сельского поселения

                      № 05 от 30.01.2023год

УТВЕРЖДАЮ:

                                                            Глава Администрации Левобережненского

сельского поселения

___________________Ш.К.Масаев

от 30.01.2023год

 Состав рабочей группы по профилактике наркомании Администрации

Левобережненского сельского поселения на   территории

Левобережненского сельского поселения Наурского муниципального

района»

 Председатель рабочей группы -  Масаев Шамиль Кахирович -

             Глава администрации Левобережненского сельского поселения.

Секретарь рабочей группы -   Мессиева Лайсат Бессиевна  –  Главный

специалист Администрации Левобережненского сельского поселения.

Члены рабочей группы: Кужулов С-Э.Б - имам мечети с. Левобережное

                                        Турпалханов А.Р.. -  УПП с Левобережное

                                         Говдаева Р.Д.  – директор СОШ с. Левобережное

                                         Байтазаева Д.У. – директор СОШ с. Юбилейное

.